
 

                  

 

OHK v Jablonci nad Nisou pod hlavičkou KHK Libereckého kraje srdečně zve na seminář 

● 

EET - doprava, zemědělství, 

řemesla a výrobní činnosti 

●●●●●●    úterý 17. března 2020 od 14 h    ●●●●●● 

v přednáškové místnosti OHK v Jablonci nad Nisou, Jiráskova 9, 1.patro, budova Eurocentra 

ve spolupráci s ACM Czech, s.r.o. a Global Payments 
 

Přednášející:  

Ing. Vladimíra Žďárská  

Ing. Vladimír Žďárský, ACM Czech, s.r.o. 

• Koho přesně se nově EET bude týkat? 

• Co vše je k EET potřeba? 

• Jak máte postupovat při jeho zavádění? 

• Kdy musíte mít elektronickou pokladnu, tiskárnu a připojení k internetu? 

• Kdy můžete využít „papírový blok účtenek“? 

• Na co si dát pozor, až budete zavádět EET? 

Radovan Bryx, Global Payments 

Technologie, praktické zavedení EET 

• Expert Global Payments na platební technologie. Zabývá se vývojem nových produktů a jejich 
zaváděním do praxe. Podnikatelům pomáhal se zaváděním EET již v předchozích vlnách a se 
záludnostmi EET má bohaté zkušenosti. 

Vstup zdarma pro členy OHK v Jablonci nad Nisou, OHK Semily, OHK Česká Lípa a OHK Liberec ● 

nečlenské firmy 500,-Kč ● Přihlášky přijímáme na info@ohkjablonec.cz do pátku 13. března 2020. 

 

mailto:info@ohkjablonec.cz

